存貨明細表

民國九十八年十二月三十一日

明細表五  單位：新台幣仟元

   金 額

項 目  摘 要  成 本  市 價

原  料   $ 116,751   $ 116,593

在途原料   22,863   22,863

物  料   5,879   5,879

在 製 品   119,234   111,733

製 成 品   153,929   153,191

商  品   3,617   3,209

   422,273   $ 413,468

減：備抵跌價損失   (  8,805 )

   $ 413,468

註：市價採淨變現價值評價。

- 60 -

中國製釉股份有限公司

其他流動資產明細表

民國九十八年十二月三十一日

明細表六  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

預付購料款   $ 8,623

預付燃油費   2,561

應收退稅款   6,393

暫 付 款  暫付報關費、差旅借支及

燃料費等

   2,784

遞延所得稅資產－流動   7,485

其他（註）   1,974

   $ 29,820

註：其他餘額均未達本科目金額 5%。

- 61 -

中國製釉股份有限公司  採權益法之長期股權投資變動明細表  民國九十八年一月一日至十二月三十一日  明細表七  單位：股數（仟股）、美金及新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加 （ 註 ）  本 期 減 少 （ 註 ）  期 末 餘 額  市 價 或 股 權 淨 值  提供擔保或 公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  持股比率％  金 額  單價（元）  總 價  質 押 情 形

C.G.C. Development Ltd.   13,743   $ 804,784   2,118   $ 227,572   -   $ -   15,861  51.00   $ 1,032,356  USD1.99  USD31,643  無

   元盛投資股份有限公司   6,795   24,572   -   4,446   (  4,428 )   -   2,367  97.37   29,018  12.26  29,018  〃

   致嘉科技股份有限公司   12,447   86,000   -   -   -   (  10,885 )   12,447  57.19   75,115  6.03  75,115  〃

   龍華有限公司   6,800   267,919   -   33,828   -   -   6,800  100.00   301,747  USD1.39  USD9,433  〃

   $ 1,183,275   $ 265,846   ( $ 10,885 )   $ 1,438,236
 註：本期增加及減少金額包括投資損益、被投資公司分配現金股利、資本公積變動、累積換算調整數變動及未實現銷貨毛利之銷除及減資彌補虧損等。

- 62 -

中國製釉股份有限公司

以成本衡量之金融資產－非流動變動表

民國九十八年一月一日至十二月三十一日

明細表八  單位：新台幣仟元

  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  提 供 擔 保 或

公 司 名 稱  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  股 數  金 額  質 押 情 形

達虹科技股份有限公司   1,030,000   $ 10,679   3,317   $ 47   -   $ -   1,033,317   $ 10,726  無

- 63 -

中國製釉股份有限公司

短期借款明細表

民國九十八年十二月三十一日

明細表九  單位：新台幣仟元

債 權 人  摘 要  期 末 餘 額  借 款 期 限  利 率 區 間  融 資 額 度  抵 押 或 擔 保

兆豐國際商銀  遠期信用狀借款   $ 87,338  98.10.13～99.06.16  0.65%～0.86%  USD10,000  請參閱財務報表附註二十五

兆豐國際商銀  外銷借款   7,921  98.10.27～99.03.19  0.74%～1.04%  USD10,000  〃

華南銀行  週轉金借款   30,000  98.12.30～99.01.30  0.80%  150,000  〃

華南銀行  遠期信用狀借款   13,508  98.12.17～99.03.23  0.97%  150,000  〃

合作金庫  週轉金借款   23,412  98.10.23～99.04.21  0.95%～1.03%  250,000  〃

輸出入銀行  週轉金借款   20,000  98.12.30～99.12.30  0.97%  40,000  〃

   $ 182,179

- 64 -

中國製釉股份有限公司

應付短期票券明細表

民國九十八年十二月三十一日

明細表十  單位：新台幣仟元

   金 額

項 目  保 證 或 承 兌 機 構  期 間  利 率 區 間  發 行 金 額  未 攤 銷 折 價  帳 面 價 值

商業本票  兆豐票券金融公司  98.11.12～99.01.11  0.612%   $ 30,000   ( $ 5 )   $ 29,995

〃  中華票券金融公司  98.11.30～99.01.28  0.360%   20,000   (  5 )   19,995

〃  國際票券金融公司  98.12.31～99.01.28  0.462%   20,000   (  7 )   19,993

   $ 70,000   ( $ 17 )   $ 69,983

- 65 -

中國製釉股份有限公司

應付票據明細表

民國九十八年十二月三十一日

明細表十一  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額

應付票據－非關係人

協明化工  貨  款   $ 10,219

矽 比 科  〃   12,983

慈  陽  〃   4,788

友源貿易  〃   6,554

公昌工礦  〃   4,797

其他（註）  〃   28,164

   $ 67,505

註：其他客戶餘額均未達本科目金額 5%。

- 66 -

中國製釉股份有限公司

應付帳款及應付帳款－關係人明細表

民國九十八年十二月三十一日

明細表十二  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額

應付帳款－關係人

福  傑  貨  款   $ 25,374

應付帳款－非關係人

NORKEM  貨  款   5,213

其他（註）  〃   38,678

   $ 69,265

註：其他客戶餘額均未達本科目金額 5%。

- 67 -

中國製釉股份有限公司

應付費用明細表

民國九十八年十二月三十一日